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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 27 - 28/1/2024

Prueba 40 Masc., 50m Libre ABSOLUTA
28/01/2024 - 17:13 Resultados
MMT 18 23.40 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ TERRASSA 02/08/2017
MMT 17 23.70 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ LAS PALMAS 14/07/2016
MMT 16 24.09 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ SABADELL 05/08/2015
MMT 15 23.99 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ BARCELONA 26/07/2014
MMT 14 25.05 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ PALMA MALLORCA 01/03/2013
RA 23.28 , FELIX SILVA BRAVO LAS PALMAS DE G.C. 24/07/2009
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 25.50 551
2. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 26.26 504
3. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 26.28 503
4. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 26.61 485
5. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 26.66 482
6. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 27.11 458
7. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Ismael 08 C.N.Castilla Zamora 27.15 456
8. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 27.27 450

MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 27.27 450
10. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 27.69 430
11. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 27.75 427

DSQ GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca
Baja PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia

17 años

1. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 24.56 617
2. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 25.72 537
3. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 25.77 534
4. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 25.79 532
5. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 26.10 514
6. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 26.53 489
7. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 27.06 461
8. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 27.88 421
9. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 29.08 371

18 años

1. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 25.83 530
2. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 26.36 499
3. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 26.77 476
4. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 26.89 470
5. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 27.01 463
6. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 27.02 463
7. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 27.67 431
8. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 28.12 411
9. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 28.44 397

10. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 28.68 387
11. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 28.76 384

Baja MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon

ABSOLUTA

1. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 24.56 617
2. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 24.75 603
3. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 25.14 575
4. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 CD Acuatico Leon 25.50 551
5. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 25.72 537
6. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 25.77 534
7. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 25.79 532
8. FRADE PRIETO, Javier 06 CD Acuatico Leon 25.83 530
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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 27 - 28/1/2024

Prueba 40, Masc., 50m Libre, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts

9. GONZALEZ ALONSO, Julian 01 C.N. Leon 25.99 520
10. SOTO MARTINEZ, David 07 C.N. Parquesol 26.10 514
11. GONZALEZ ALONSO, Daniel 01 C.N. Leon 26.15 511
12. PUCHE GONZALEZ, Ivan 02 C.D. Natacion Medinense 26.26 504

GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 26.26 504
14. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 26.28 503
15. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 26.36 499
16. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 26.53 489

FERNANDEZ FERNANDEZ, Enrique 99 CD Acuatico Leon 26.53 489
18. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 26.55 488
19. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 26.58 486
20. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 26.61 485
21. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 26.66 482
22. AGUADO VESPERINAS, Raul 98 C.D. Torrelago Wellness 26.77 476

TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 26.77 476
24. GONZALEZ ALONSO, Mario 01 C.N. Leon 26.83 473
25. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 26.89 470
26. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 26.93 468
27. MARTIN BARCENA, Alvaro 06 C.D.N. Zamora 27.01 463
28. CABALLERO BARAHONA, Guillermo 06 C.Acuatico Salamanca 27.02 463
29. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 27.06 461
30. ANTÓN MARTÍN, Marcos 05 C.D.N. Zamora 27.09 459
31. DIEZ FERNANDEZ, Jorge 08 CD Acuatico Leon 27.11 458
32. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Ismael 08 C.N.Castilla Zamora 27.15 456
33. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 C.N. Ciudad De Avila 27.16 456
34. MARTIN SANCHEZ, Samuel 08 C.Acuatico Salamanca 27.27 450

VALVERDE PINILLA, Hector 93 C.N. Ciudad De Avila 27.27 450
MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 27.27 450

37. VELASCO GARCÍA, Roberto 04 Club Benavente Natacion 27.34 447
38. GARCIA DEL POZO, Enrique 01 C.N. Ciudad De Avila 27.35 446
39. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CD Acuatico Leon 27.37 445
40. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 27.60 434
41. PELAEZ GOMEZ, Manuel 06 C.D.N. Zamora 27.67 431
42. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 27.69 430

MORENO CRESPO, Jonathan 99 C.N. Leon 27.69 430
44. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 27.75 427
45. GIL RODRIGUEZ, Victor 05 C.D. Torrelago Wellness 27.87 422
46. MARTIN SANTAMARIA, Eloy 07 C.N. Palencia 27.88 421
47. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 27.91 420
48. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 28.12 411
49. VALENZUELA ÁLVAREZ, Juan Rodrigo 02 C.N. Casa De Asturias 28.19 408
50. ANTON MARTIN, Diego 02 C.D.N. Zamora 28.28 404
51. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 28.44 397
52. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 28.45 397
53. ALVAREZ NUÑEZ, Mario 06 C.N. Bierzo-Ponferrada 28.68 387
54. DE FRUTOS DE PABLOS, Alvaro 93 C.D Triatlón Lacerta 28.69 387
55. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 28.76 384
56. MEDIAVILLA APARICIO, Alejandro 91 C.N. Ciudad De Avila 28.98 375
57. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 29.00 374
58. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 29.08 371
59. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.N. Soriano 29.57 353

DSQ GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca
Baja MARTÍN VILLACORTA, Roberto 06 C.N. Leon
Baja NAVAS GRANADO, Miguel Angel 04 C.N. Leon
Baja PEREZ VAÑES, Diego 08 C.N. Palencia
Baja GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol


